
Proline Cisco SFP-10G-LR-S Compatible
SFP+ TAA Compliant Transceiver - SFP+-
Transceiver-Modul (gleichwertig mit: Cisco
SFP-10G-LR-S) - 10GbE - 10GBase-LR -
LC Single-Modus - bis zu 10 km - 1310 nm
- für Cisco 250 Series; Nexus 22XX, 31XX,
3

Artikelnummer 999539521

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
AddOn Cisco SFP-10G-LR-S Compatible TAA Compl

Produktbeschreibung:

Proline Cisco SFP-10G-LR-S Compatible SFP+ TAA
Compliant Transceiver - SFP+-Transceiver-Modul
(gleichwertig mit: Cisco SFP-10G-LR-S) - 10GbE
- 10 GBase-LR - LC Single-Modus - bis zu 10 km
- 1310 nm - für Cisco 250 Series,
Nexus 22XX, 31XX, 3548, 93180, 93XX, ONE Nexus 55XX,
UCS 62XX, C4200
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
SFP+-Transceiver-Modul
Formfaktor
Plug-in-Modul
Netzwerk
Anschlusstechnik
Kabelgebunden
Verdrahtungstyp
10 GBase-LR
Data Link Protocol
10GbE
Datenübertragungsrate
10 Gbps
Optische Wellenlänge
1310 nm
Maximaler Übertragungsbereich
10 km
Leistungsmerkmale
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Unterstützt Digital Optical Monitoring (DOM)
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
1 x Ethernet 10 GBase-LR - LC Single-Modus x 2
Verschiedenes
Kennzeichnung
MSA
Gleichwertige OEM-Herstellerteilenummer
Cisco SFP-10G-LR-S
Herstellergarantie
Service und Support
Begrenzte Garantie - Lebensdauer
Informationen zur Kompatibilität
Entwickelt für
Cisco 16-port 1/10GE Ethernet/FCoE module, 4-port 10 GE/4-port 4Gb FC, 8-Port Fibre Channel plus 8-Port 1 and 10 Gigabit Ethernet
and FCoE Module, Generic Expansion Module, Unified Port Expansion Module ¦ Cisco 250 Series SG250X-48P ¦ Cisco Catalyst 2360-
48TD-S, Blade Switch 3120X for HP, Blade Switch 3130X for Dell M1000e with IP Base, Switch Module 3110X for IBM BladeCenter w/
IP Base ¦ Cisco Nexus 2148T Fabric Extender, 2224TP Fabric Extender, 2232PP 10GE Fabric Extender, 2232TM Fabric Extender,
2248TP GE Fabric Extender, 2248TP-E GE Fabric Extender, 3048 Reversed Airflow, 3048 Reversed Airflow LAN Enterprise License
Bundle, 3048 Standard Airflow LAN Enterprise License Bundle, 3048TP-1GE, 3064-E, 3064PQ, 3064PQ Front-to-Back Airflow LAN
Enterprise License Bundle, 3064-X, 3132Q, 3132Q-X, 3172PQ, 3548, 3548x, 4001I Switch Module for IBM Blade Center, 5010, 5010
OSM version, 5020, 5548 Storage Solutions Bundle, 5548P, 5548UP, 5596UP, 7000 48-Port 1 and 10 Gigabit Ethernet F2-Series
Module, 7000 Enhanced F2-Series 48-Port Fiber 1 and 10 Gigabit Ethernet Module, 7000 Series 32-Port 1 and 10 Gigabit Ethernet
Module, 7000 Series 32-Port 10 Gigabit Ethernet Module with XL Option, 7000 Series 32-Port 10Gb Ethernet Module with 80Gbps
Fabric, 8-Port 10 Gigabit Ethernet Module with XL Option, 93180YC-FX, 9336C-FX2, 9372PX-E ¦ Cisco ONE Nexus 5548UP, 5596UP
¦ Cisco UCS 2104XP Fabric Extender, 2208XP Fabric Extender, 6140XP Fabric Interconnect, 6200 Series 16-port 10Gb Unified Port
Expansion Module, 6248UP Fabric Interconnect, C4200 Rack Server Chassis

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-LR - LC Single-Modu
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Weitere Bilder
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